

**JEPAMA ApS**  
Damgårdsvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 19 61 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Erik Møller Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEPAMA ApS Damgårdsvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 19 61 12
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Møller Sørensen, Formand Erik Møller Sørensen Mads Møller Sørensen
<b>Direktion</b>	Erik Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Byggemodningsselskabet ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt at drive håndværker virksomhed..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281.010 mod 254.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.261 mod -321.685 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.281.010</b>	<b>254.617</b>
1 Personaleomkostninger	-1.119.152	-516.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.851</u>	<u>-78.367</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.007</b>	<b>-340.400</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-6.058	-408
Andre finansielle indtægter	52.834	39.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.522</u>	<u>-20.019</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.261</b>	<b>-321.685</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>141.261</u></b>	<b><u>-321.685</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	141.261	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-321.685</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>141.261</u></b>	<b><u>-321.685</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.675	313.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.675</u>	<u>313.345</u>
Kapitalinteresse	57.614	63.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.614</u>	<u>63.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>288.289</u></b>	<b><u>377.017</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.529	1.038.679
Tilgodehavende selskabsskat	0	118.000
Andre tilgodehavender	1.388.584	1.322.310
Tilgodehavender i alt	<u>2.455.113</u>	<u>2.478.989</u>
Likvide beholdninger	1.202.903	822.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.658.016</u></b>	<b><u>3.301.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.946.305</u></b>	<b><u>3.678.224</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Overført resultat	3.234.306	3.093.045
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.319.306</b>	<b>3.178.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.398	60.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.524	176.524
Anden gæld	361.077	263.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.999	500.179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>626.999</b>	<b>500.179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.946.305</b>	<b>3.678.224</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	85.000	3.414.730	3.499.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.685	-321.685
Egenkapital 1. januar 2022	85.000	3.093.045	3.178.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.261	141.261
	<b>85.000</b>	<b>3.234.306</b>	<b>3.319.306</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.075.651	486.139
Pensioner	31.693	24.116
Andre omkostninger til social sikring	8.804	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.004</u>	<u>2.892</u>
	<b><u>1.119.152</u></b>	<b><u>516.650</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.522</u>	<u>20.019</u>
	<b><u>7.522</u></b>	<b><u>20.019</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 241, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.
